ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 45/( OGGETTO: Giudice di Pace di Terracina
Di Fazio Maria Assunta ¢/ Comune di Terracina
. Citazione ns prot. n.46103/I del 13.09.2011
data ' 5 SET' Zﬂ" Costituzione in giudizio

L’anno duemilaundici, il giorno & U { /\}bl C/‘ del mese di $£ (N ‘EH B Q E alle ore /\, 8¢ OO e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

ALLA Rossano presente assente | X<
AZZOLA Gianfranco presente  |>¢| assente
CORRADINI Gianluca presente  |>¢ | assente
DE ANGELIS Angelo presente  |>«| assente
DE GREGORIO Mariano Rosario presente  |[><| assente
LONGO Ezio presente [><| assente
MARCUZZI Pierpaolo presente | ><| assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dott. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco dott. Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, ,ﬁ(’( _ Lﬂ M Terracina,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Avyv. ma Iannetti - Dott.ssa Ada Nasti

U\QUJ,QLLLLL L P

v



Su proposta dell’assessore al Contenzioso Legale

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO latto di citazione {ns prot. n.46103/1 del 13.09.2011) con cui la sig.ra Di Fazio Maria Assunta,
rappresentata e difesa dall'avv. Mirke Pannozzo, conveniva questo Comune innanzi al Giudice di Pace di
Terracina per ottenere la condanna deli’'ente al risarcimento dei danni subiti da parte attrice a seguito del
sinistro occorsole in data 05.09.2009;

RITENUTA opportuna la costituzione in giudizio dell’ente;

CONSIDERATO chie attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati di ruolo
dell’ente, Lina Vinci e Martina Iannetti;

VISTO il Regolamento dell'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di G.C. n.711/2010;
VISTO il provvedimento sindacale prot. n.65099/U del 30.11.2010;

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla proposta di deliberazione dal Capo Settore
Affari Legali;

con voti unanimi,

DELIBERA

1. di autorizzare i Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio (ns prot. n.46103/1/2011) promosso innanzi al
Giudice di Pace di Terracina dalla sig.ra Di Fazio Maria Assunta per la condanna dell’ente al risarcimento
dei danni subiti da parte attrice a seguito del sinistro occorsole in data 05.09.2009;

2. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci e Martina Iannetti, per la
rappresentanza e la difesa dell’'Ente nell’ambito del suesposto giudizio, riconoscendo loro ogni pit ampia
facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile..



viene cosi sottoscritto :

il presenﬁer

IL PRESIDENTE
Do?f icola Procaccini {co Raponi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

retarlo Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato

Certifico io sotto cr§0 Se
f Hls ll Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)

3k -atfisse il giorno |
ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Tetracin ? g gTs 2 g% ?ig
ILM Siﬁ OMUNALE

RN
NOTIRIEATC
%:?’amm Caringi

k.

IL SEGREF

eiii’;;; i

&
e
W

&
e f
~ /
il presente atto senza

i sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicc}g/a’ll "Albo Pretorio on-line dal al

che sia pervenuta opposizione alcuna. /

e
Vi M/es}o’{olmunale

Cronologico n° S .
Terracing, /
z‘f’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

[ ]

Terracina,
p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

sk PUBGBUCKTO



